
 
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

об'єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Восьме демократичне скликання 

(перша сесія) 
перше пленарне  засідання 

РІШЕННЯ 

 

від 19 листопада 2020 року      с. Нижній Вербіж  

№3-І /2020 

   

 Про утворення лічильної комісії для  
 виборів секретаря 
 Нижньовербізької сільської ради  
 
 

З метою проведення процедури таємного голосування щодо обрання 
секретаря  Нижньовербізької сільської ради, керуючись частиною 1 статті 
50, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Нижньовербізька сільська рада  

  

 

 

ВИРІШИЛА:  
  

1. Утворити лічильну комісію у складі:  
Голова ─ Івасюк Надія Василівна 

Секретар ─ Кузьменчук Ганна Миколаївна  
Члени комісії ─ Андрейкін Микола Петрович 

                           Полагнюк Оксана Василівна 

                           Васильчук Мирослав Васильович 

 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
Нижньовербізького сільського голову.  
  

 

 

          Сільський голова                                         Ярослав М’якущак 

 
 


